各チーム代表殿

2021年3月吉日
第48回泉大津市長旗争奪　泉大津大会　ご案内

（中学レギュラーの部）

全日本硬式少年野球連盟
大阪第一支部　泉大津ヤング

大会会長　平松 成夫
拝啓
平素は当　泉大津ヤングに格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

本年も第48回泉大津市長旗杯争奪　泉大津大会を開催する運びになりました。

下記の日程要項にて行います。

又主催者として少年野球を通じて子どもたちの親睦とチーム相互の輪を広め
立派な社会人に成長して頂くよう育成を図る事を目的として行うものです。

敬具
記
1、
日程　　2021年5月2日、3日、4日　（予備日5月5日）
2、
開会式　2021年5月2日（日）くら寿司スタジアム堺（堺市原池公園野球場）
受付：8時15分　開会式：9時

※各チームはプラカードおよび団旗をご持参ください。

※試合開始時間の都合上、開会式に参加せず直接試合会場へ集合していただくチームがあります。
3、
試合球場　くら寿司スタジアム堺、二田球場、助松球場、みなと堺グリーン球場、中島第二球場、二色グラウンド
4、
選手登録　11名以上25名以内（新学年で記入）
　　　（1年生の新入部員は試合当日登録でもOKです。選手登録用紙を4枚提出）
5、
参加費用　20,000円（大会当日）
6、
連絡事項
1日目・2日目は各チーム1名審判をお願いします。

服装は審判服または準じた服装、審判帽を着帽。

アナウンスは各チームでお願いします。

7、
提出締切日　2021年3月20日（土）（期日厳守）メールにてご提出ください。
①大会登録指導者・選手名簿

②車の台数確認のお願い

上記２点をホームページよりダウンロードし、入力後下記アドレスにご返送願います。

8、 トーナメント表はホームページより閲覧・ダウンロード可能です。

（4月上旬掲載予定）

http://izumiotsuyoung.com/

提出先メールアドレス：izumiotsuyoung2020@yahoo.co.jp

お問い合わせ先　090-8797-3930 代表　山下　昌弘